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روزنامه

مسابقات تنیس روی میز جام رمضان لارستان 
 درخشش تنیسورهای زیر 21 سال گراشی

مراسم اختتامیه مسابقات والیبال جام رمضان بانوان 
شهرستان فراشبند

رئیس کمیته راگبی فارس گفت: رقابت های راگبی هفت نفره قهرمانی 
مردان کشور و انتخابی تیم ملی به میزبانی شیراز برگزار می شود.

مجید محمدی، در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این رقابت ها روزهای 
هفتم و هشتم تیرماه 97 در ورزشگاه 22 بهمن شیراز برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: ازآنجاکه برگزاری این رقابت ها، انتخابی تیم ملی است در 
پایان بهترین بازیکنان به اردوی تیم ملی دعوت خواهند شد.

نیز  بانوان  راگبی  ملی  تیم  انتخابی  رقابت های  است  قرار  محمدی گفت: 
بیست یکم تیرماه 97 در کرمان برگزار شود.

ورزش راگبی، بازی مهیج و سختی است که در زمین فوتبال و با توپ 
بیضی شکل به صورت هفت، 10 و 15 نفره در رده بانوان و آقایان برگزار 

می شود.
در این رشته ورزشکاران سعی می کنند با پاس دادن توپ به یکدیگر آن 

را به دروازه حریف شوت و امتیاز کسب کنند.
این رقابت ها در 2 وقت 40 دقیقه ای برگزار و در پایان تعدادهای گل زده  

شده محاسبه می شود.

ورزشکاران  و  است  در کشور  رشته  این  برتر  قطب های  از  یکی  شیراز 
راگبی در فارس تاکنون چندین مقام قهرمانی کسب کرده اند و چندین 

ملی پوش هم داشته اند.

دوم  و  اول  مقام  به کسب  موفق  دیری که  دوومیدانی کار  قاسمی  علی 
رقابت های دوومیدانی کارگران جهان در کشور فرانسه شد، مورد استقبال 

رسمی مسئولان این شهرستان قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، فرماندار دیر در این آئین گفت: جوانان ورزشکار این 
منطقه پرچم دار و معرف توانمندی های ورزشی این شهرستان در عرصه 

ملی و بین المللی هستند.
حمزه اعتماد افزود: جای افتخار دارد که یکی از فرزندان شهرستان دیر 
اول و دوم صاحب  با کسب مقام های  بین المللی  توانست در رقابت های 

مدال طلا و نقره شود.
وی اظهار کرد: با توجه به ظرفیت های بالا و علاقه مندی جوانان و نوجوانان 

به رشته های مختلف ورزشی آینده خوبی در انتظار ورزش دیر است.
دبیر هیئت دوومیدانی شهرستان دیر نیز گفت: علی قاسمی در پرش طول 
و ماده 4 در 100 متر به مقام اول رسید و 2 مدال طلا و در دو 200 متر 

مقام دوم و یک مدال نقره دریافت کرد.
سید علی حسینی افزود: این دوومیدانی کار دیری پارسال نیز در رقابت های 

جهانی کشور لتونی در ماده 4 در 100 متر به مقام نایب قهرمانی رسید.
دیر  شهرستان  در  دوومیدانی  رشته  در  خوبی  استعدادهای  داد:  ادامه  وی 
را آشکار  این ظرفیت ها  امکانات لازم می توان  تأمین  با  وجود دارد که 

کرد.
شهرستان دیر در فاصله 200 کیلومتری جنوب استان بوشهر قرار دارد.

شیراز میزبان رقابت های راگبی کشور شد

دوومیدانی کار مدال آور دیری استقبال شد

مدرسه  معاون  از  بازجویی  جلسه  نخستین 
غیرانتفاعی در غرب تهران به اتهام تعرض به دانش آموزان برگزار شد. 
قضات ویژه ای برای این پرونده تعیین  شده و احتمال می رود تحقیقات 
از متهم و دانش آموزان ادامه داشته باشد. اولیای 15 دانش آموز از متهم 

شکایت کرده اند و مدیر مدرسه عزل شده است.
استان  اسماعیلی، رئیس کل دادگستری  به گزارش جام جم، غلامحسین 
تهران درباره آخرین وضعیت پرونده اظهار کرد: بعد از صدور دستور 
رئیس قوه قضاییه به دادگستری تهران برای پیگیری جدی این پرونده، 

هماهنگی لازم در سطوح مختلف در دادگستری استان به عمل آمد.
وی از تعیین قضات ویژه برای این پرونده در هر یک از مراحل رسیدگی 
خبر داد و گفت: این قضات برای آن تعیین شدند تا با رعایت دقت، 
زوایای این پرونده را روشن کنند و متناسب با اقداماتی که متوجه متهم 
است، تصمیمات قضایی را اتخاذ کنند. اسماعیلی توضیح داد: آموزش ها 
را  با جامعیت موضوع  تا  انجام شده  دادسرا  به قضات  تأکیدات لازم  و 
بررسی کنند و اگر اتهامات مطرح شده به جهات قانونی در صلاحیت 

دادسرا نیست، پرونده را به دادگاه ارجاع دهند.
شکایتاولیای15دانشآموز

این  در  اولیا  از  نفر   15 شکایت  از  تهران  استان  دادگستری  رئیس کل 
پرونده خبر داد و گفت: تاکنون این تعداد از اولیا شکایت کرده اند؛ اما 
امکان دارد افراد دیگری هم به تعداد شکات اضافه شوند؛ بنابراین اعداد و 
ارقامی که در رسانه ها مطرح شده در حال حاضر در پرونده مطرح نیست.
و  قضایی  پرونده  محدوده  در  ما موظف هستیم صرفاً  تأکید کرد:  وی 
آنچه به ما ارجاع و احاله شده، اظهارنظر کنیم. به گفته اسماعیلی پرونده 

در حال حاضر یک متهم دارد که در بازداشت به سر می برد.
تکذیبارتباطباروحانیبرجسته

رئیس کل دادگستری استان تهران در پاسخ به این سؤال که آیا ارتباط 
متهم با یکی از روحانیون برجسته کشور صحت دارد یا خیر گفت: تا 
جایی که مستندات پرونده را دیدم، هیچ وابستگی بین متهم این پرونده 

و افراد شاخص کشور وجود ندارد.
اسماعیلی در پاسخ به سؤال تسنیم مبنی بر این که آیا آموزش وپرورش 
نیز نسبت به متهم این پرونده یا افراد دیگر شکایت کرده است یا خیر 
گفت: تا الان فقط شکایت دانش آموزان و اولیاء آنها را داشته ایم؛ اما اگر 

آموزش وپرورش هم نسبت به آنچه در فضای آموزشی کشور رخ داده، 
شکایت کند رسیدگی می شود. 

رئیس کل دادگستری استان تهران اضافه کرد: از یکایک دانش آموزان 
تحقیقات لازم انجام می شود و به لحاظ این که تحقیقات را کامل نمی دانیم، 
این  از  دیگری که  افراد  و  متهم  آنها،  اولیا  دانش آموزان،  از  تحقیق  به 
محیط آموزشی اخبار و اطلاعاتی داشتند، نیازمندیم تا تحقیقات را تکمیل 

کنیم.
تغییرمدیر

مشاور و بازرس ویژه وزارت آموزش وپرورش نیز گفت: بازجویی از 
اقدام کرد  دانش آموزان  علیه  غیراخلاقی  اقدامات  به  متخلفی که  معاون 
ادامه خواهد داشت. حسین بزرگی زاده  انجام است و این روند  در حال 
درخصوص وضعیت بررسی پرونده ماجرای مدرسه منطقه 2 شهر تهران 
اظهار کرد: فرآیند بازجویی متهم باید انجام شد و اولین جلسه بازجویی 

او برگزار شده و شنبه و نیز جلسات دیگری خواهد داشت.
نمی توانیم  ما  نشود  مشخص  بازجویی  نتایج  که  زمانی  تا  افزود:  وی 
به طور دقیق اظهارنظر کنیم، معمولًا متهم انکار و شاکی اصرار می کند و 
آن کسی که باید واقعیت را تشخیص دهد بازجو است که روند بازپرسی 

را انجام می دهد. 
تماسی که  بازرس ویژه وزارت آموزش وپرورش گفت: طی  مشاور و 
کنیم،  باید صبر  یکشنبه  روز  تا  ما گفتند  به  داشتیم  پرونده  بازپرس  با 
متهم بازجویی شده، بعد نتایج قطعی مشخص خواهد شد. بزرگی زاده بیان 
کرد: آموزش وپرورش مدیر مدرسه متخلف را تغییر داده و ناظری در 
مدرسه مستقر شده تا امتحانات دانش آموزان در امنیت برگزار شود و آنها 

مشکلی نداشته باشند.
احتمال  عنوان کرد:  ماجرا  این  در  مدرسه  مدیر  قصور  وی درخصوص 
این که مدیر مدرسه در جریان موضوع بوده بسیار ضعیف است و او باید 
مراقبت و نظارت بیشتری را اعمال می کرد تا این اتفاق رخ ندهد و به 

دلیل همین ضعف نظارت ها در انجام وظایفش عزل شده است.

مدیریت  مرکز  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
حوادث و فوریت های پزشکی شهرستان کازرون، به دنبال تماس های 
فقره  یک  جریان  در  کازرون،   ۱۱۵ اورژانس  پیام  مرکز  با  مردمی 
از  آمبولانس  دستگاه  دو  بلافاصله  کازرون-قائمیه  محور  در  تصادف 

قائمیه و کازرون جهت بررسی موضوع و امدادرسانی به موقعیت حادثه 
اعزام شد. 

این تصادف که در اثر برخورد دو خودرو پراید با زانتیا اتفاق افتاده بود 
منجر به مصدومیت پنج تن گردید.

مأمور  قصاص  حکم  شدن  شکسته  با 
پلیس که در جریان دستگیری یک متهم، او را با شلیک 

گلوله کشته بود وی بار دیگر محاکمه می شود.
پلیس  چهارم  پایگاه  باسابقه  مأمور  جام جم،  گزارش  به 
بیست وچهارم  است  تیراندازی  مربی  که  تهران  آگاهی 
نام  به  ساله ای   21 پسر  دستگیری  جریان  در   94 خرداد 
میلاد که به اتهام سرقت تحت تعقیب پلیس بود، وی را 
با شلیک سه گلوله به سینه اش در خیابان ابوذر تهران از 
در  اشتباهی  قربانی شلیک  میلاد  ادعا کرد  و  پا درآورد 

جریان تعقیب و گریز شده است. 
از  شلیک  کردند  اعلام  اسلحه شناسی  کارشناسان  وقتی 
فاصله کمتر از سه متر صورت گرفته، پدر و مادر قربانی 
پرونده  به این ترتیب  و  پلیس شکایت کردند  مأمور  علیه 
شلیک خونین به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد. مأمور پلیس که با قرار وثیقه آزاد بود در شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.
در جلسه دادگاه پدر میلاد گفت: من و همسر و دو پسرم 
در خانه بودیم که زنگ در خانه زده شد. پسر کوچکم 
مقابل دررفت و با سه مرد ناشناس که خودشان را مأمور 
بودند  گفته  آنها  شد.  روبه رو  بودند  کرده  معرفی  پلیس 
اتهام سرقت از یک خانه تحت تعقیب است. به  میلاد به 
همین خاطر می خواستند وارد خانه شوند، اما چون لباس 
شخصی به تن داشتند و حکم ورود را به من نشان ندادند 
مانع ورود آنها به خانه ام شدم. همان موقع میلاد که در 
اتاق خوابش بود از روی دیوار، از خانه خارج شد و دقایقی 
بعد صدای شلیک چند تیر شنیدم. همسایه ها دیده اند که 
مأمور پلیس بدون این که تیر هوایی شلیک کند از فاصله 

نزدیک به سینه پسرم شلیک کرده است. 
قصاص  حکم  پسرم  قتل  عامل  برای  خاطر  همین  به 

می خواهم.
سپس متهم در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: آن روز من و 
دو نفر از همکارانم مأموریت داشتیم تا سه متهم به سرقت 
بازداشت  را  متهم  دو  روز صبح  همان  کنیم.  دستگیر  را 
کردیم و آنها نشانی خانه میلاد را که سومین متهم پرونده 
بود به ما دادند. وقتی به مقابل خانه میلاد رفتیم، او از روی 
او را تعقیب کردم.  دیوار خانه همسایه فرار کرد و من 
تا میلاد تسلیم شود،  ابتدا تیر هوایی شلیک کردم  همان 
اما پا به فرار گذاشت که دومین تیر را به سمت پایش 
نشانه رفتم. او همچنان در حال فرار بود که یک تیر دیگر 
شلیک کردم و چون دیوار خانه همسایه سست بود پای 
به  افتاد.  زمین  او روی  و  فرورفت  دیوار  داخل  به  میلاد 

همین خاطر هم تیر با سینه او برخورد کرد.

سناریوی خانم مربی برای اخاذی سیاه
از مرد کارخانه دار

 درخشش کمانداران جهرم 
در رقابت های آزاد تیراندازی 

باکمان جام رمضان فارس

مسابقات آزاد تیراندازی باکمان جام رمضان استان فارس 
به میزبانی شیراز برگزار شد و تیم جهرم در این مسابقات 
کار خود را با دو مقام در بخش بانوان و یک مقام در بخش 

آقایان به پایان رسانید.
اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در این مسابقات که در 
مسافت سی متر و در سالن ورزشگاه شهید دستغیب برگزار 
شد چهل ودو تیرانداز از شهرهای جهرم، شیراز، مرودشت، 
این  پایان  در  که  پرداختند  پیکار  به  فیروزآباد  زرقان، 
رقابت ها از جهرم زهرا مرادیان مقام اول رشته کامپوند و 
فاطمه کشاورز مقام سوم رشته کامپوند و محسن زارعیان 

مقام دوم رشته ریکرو را از آن خود کردند.
و  شعبانی  علی  را  مسابقه  این  در  جهرم  تیم  سرپرستی 
مربیگری آن را حسن آبیاری فرد مسئول هیئت تیراندازی 

باکمان شهرستان جهرم بر عهده داشتند.
اسامیشرکتکنندگان:

امین اعظمی، سعید بنایی، محسن زارعیان، مجتبی پرکامی، 
زهرا مرادیان، فاطمه کشاورز، پریسا شمشمی.

نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  ورزش  اداره  عمومی  روابط  از 
مسابقات  گراش  شهرستان  جوانان 
تنیس روی میز بانوان جام رمضان 
لارستان در رده سنی زیر 21 سال 
در سالن سمیعی برگزار شد که با 
گراشی  تنیسور  دختران  درخشش 

همراه بود.
 18 حضور  با  که  رقابت ها  این 
حذفی  دو  به صورت  و  ورزشکار 
زهرا  اکبری،  سکینه  شد  برگزار 
گراش  از  سرخی  صدف  و  افشار 

چهارم  تا  دوم  مقام های  ترتیب  به 
این رقابت ها را کسب کردند، آیدا 
را  اول  مقام  لارستان  از  اسماعیلی 
پایمرد  معصومه  و  آورد  دست  به 
مشترک پنجم  مقام  به  گراش   از 

رسد.
سوی  از  رقابت ها  این  پایان  در 
به  میز لارستان  تنیس روی  هیئت 

نفرات برتر جوایزی اهدا گردید.
تیم  مربیگری  است  شایان ذکر 
بر  بیضایی  رقیه  را  گراش  بانوان 

عهده داشتند.

والیبال  مسابقات  اختتامیه  مراسم 
شهرستان  بانوان  رمضان  جام 
مسئولین  حضور  با  فراشبند 

برگزار شد.
جام  بانوان  والیبال  مسابقات 
رمضان با حضور 7 تیم به صورت 
دوره ای به مدت 11 شب در ماه 

مبارک رمضان برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل 
ورزش  اداره  عمومی  روابط  از 
فراشبند:  شهرستان  جوانان 
تیم   7 حضور  با  مسابقات  این 
 21 انجام  با  دوره ای  به صورت 
مسابقه به مدت 11 شب از اول 
در  مبارک رمضان هر شب  ماه 
ورزشی  مجموعه  شهدا  سالن 
شد  برگزار  عالیشوندی  شهید 

مقام  مرصاد  تیم  پایان  در  که 
و  دوم  مقام  ستارگان  تیم  اول، 
کسب  را  سوم  مقام  حجاب  تیم 

نمودند. 
حضور  با  مراسمی  طی 
ورزش  اداره  رئیس  کریم پور 
مسئول  روئین تن  جوانان،  و 
رئیس  عوض پور  نماینده،  دفتر 
دیگر  و  آموزش وپرورش  اداره 
و  برتر  تیم های  از  مسئولین 
اسپکر  اخلاق،  بازیکن  همچنین 
دور  این  برتر  پاسور  و  برتر 
لوح  و  جام  اهدا  با  مسابقات  از 
تجلیل شد. در حاشیه این مراسم 
نائب  به عنوان  سیمکانی  سارا  از 
رئیس فعال شهرستان با اهدا لوح 

تجلیل به عمل آمد.

قضات ویژه برای رسیدگی به پرونده اقدامات 

غیراخلاقی در یک مدرسه تعیین شده اند

برخورد سه خودرو در محور کازرون- قائمیه حادثه ساز شد
پنج مصدوم در برخورد سه خودرو

جزئیاتی از پیگیری پرونده 

»ناظم متهم«

حکم قصاص مربی تیراندازی شکست

حـــــــــوادث

مربی بدن سازی بعد از پایان رابطه اش با مرد 
کارخانه دار، دست به اقدام عجیبی زد تا از 
او اخاذی 200 میلیون تومانی کند. زن جوان 
با شکایت دروغین وانمود کرده بود که مرد 
پولدار او را در دام شیطانی اش گرفتار و از 

وی فیلم سیاه تهیه کرده است.
زن  پیش  روز  چند  جام جم،  گزارش  به 
جوانی که مربی بدن سازی بود با حضور در 
دادسرای جنایی تهران از مردی به اتهام آزار 

و اذیت و تهیه فیلم سیاه شکایت کرد.
با این شکایت پرونده در دستور کار پلیس 
آگاهی پایتخت قرار گرفت و شاکی برای 

تحقیقات احضار شد.
مربی  من  گفت:  تحقیق  افسر  به  جوان  زن 
کار  ورزشی  باشگاه  یک  در  و  بدنسازی ام 
می کنم. به طور اتفاقی با مردی در اینستاگرام 
صاحب  و  مهندس  می گفت  که  شدم  آشنا 
یک کارخانه است. کم کم ارتباط تلفنی مان 
تماس  من  با  روز  یک  او  گرفت.  شکل 
بوستان های  از  یکی  به  خواست  و  گرفت 
داشته  ملاقاتی  هم  با  تا  بروم  تهران  شمالی 
باشیم. من هم فریب گفته های او را خوردم 
و به محل قرار رفتم. او با خودروی پورشه 
ترسیدم  و  بود  عجیب  کمی  او  رفتار  آمد. 
درحالی که  وی  اما  شوم،  خودرو  سوار 
با  و  آمد  به سمتم  داشت  به دست  چاقویی 

زور و تهدید مرا سوار خودرویش کرد.
شاکی ادامه داد: او بعد از طی مسافتی مقابل 
خانه ای در شمال تهران توقف کرد و مرا به 

آن آپارتمانی برد. مرا به زور  در 
کرد.  حبس  هر اتاق 

زدم  فریاد  چه 
را  صدایم  کسی 
به زور  نمی شنید. 
و  آزار  مورد 

قرارداد  اذیتم 

تلفن  با گوشی  سیاه خود  از صحنه جرم  و 
حوالی  مرا  هم  بعد  گرفت.  فیلم  همراهش 

خانه ام رها کرد. 
که  می کرد  تهدیدم  تلفنی  مدت  این  در  او 
سراغم  دوباره  کنم  شکایت  وی  از  اگر 
اما  کردم،  سکوت  جانم  ترس  از  می آید. 
دیگر طاقت نیاوردم و تصمیم گرفتم از او 

شکایت کنم. 
تحقیقات ادامه داشت تا این که با مشخصاتی 
او  داد،  کارخانه دار  جوان  از  جوان  زن  که 
تحت تعقیب قرار گرفت تا این که خانه اش 
در شمال تهران شناسایی شد. مأموران مرد 
پولدار را دستگیر کردند که او در تحقیقات 
دوستی  مورد  در  زن  این  گفته های  گفت: 
در اینستاگرام صحت دارد. چند بار همدیگر 
اذیت  و  آزار  مورد  را  وی  اما  دیدیم،  را 
قرار ندادم. او را به خانه ام دعوت کردم که 
خودش قبول کرد. تهدید و زوری در کار 
نبود. او با تلفن همراه خودش از هر دوی مان 
فیلم گرفت. بعد از مدتی ارتباطم با او قطع 
بازداشت  این که  تا  ندیدم  را  او  دیگر  شد. 
شدم. من او را مورد آزار و اذیت قرار ندادم 

و از وی فیلم سیاهی تهیه نکردم.
با توجه به گفته های این مرد و زن تحقیقات 
این که زن جوان که راز  تا  پیدا کرد  ادامه 
به ناچار  بود،  شده  فاش  دروغینش  شکایت 
تحقیق  افسر  به  و  را شکست  سکوت خود 
گفت: در ادامه ارتباطم با شاکی زمانی که 
مرد  که  بردم  پی  شدم،  دعوت  خانه اش  به 
پورشه سوار پولدار و صاحب کارخانه است. 
چند بار خواستم به عناوین مختلف از او پول 
بگیرم که پولی به من نداد. مدتی بعد هم مرا 
ترک کرد و رفت. تصمیم گرفتم با شکایت 
و  آزار  مورد  مرا  این که  بر  مبنی  دروغین 
اذیت قرار داده و از من فیلم سیاه تهیه کرده، 
از وی انتقام بگیرم. می خواستم با این ترفند 
او را به زندان بیندازم و در قبال آزادی او 
از زندان 200 میلیون تومانی اخاذی کنم، 
بودم  کشیده  برایش  که  نقشه ای  اما 
گرفتار  خودم  و  شده  آب   بر  نقش 
شدم. با اعتراف های مربی بدن سازی 
و  قانونی صادر شد  قرار  او  برای 

تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.


